
Uchwała Nr XVII.91.2012 
Rady Gminy w Przytyku  

 z dnia 30 marca 2012r.  
 

w sprawie powołania członków Rady Społecznej przy SPZOZ w Przytyku. 
 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
( Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 48 ust 6 pkt 2 lit. b ustawy z dnia  
15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112 poz.654) oraz §17 ust 2 Statutu 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Przytyku, Rada Gminy w 
Przytyku uchwala co następuje: 
 
§1 Na kadencję 2012r.-2016r. do składu Rady Społecznej przy SPZOZ w Przytyku wybiera 
się następujące osoby: 
 
1.Sylwester Podymniak 
2.Barbara Olszak 
3.Jan Witkowski 
 
§2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


